Городской округ город  Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.05. 2025                                                   г. Дивногорск                               №  58-_____ -ПА

О награждении Почетной грамотой
Дивногорского городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением Дивногорского городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 9-П «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Дивногорского городского Совета депутатов», Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.	Наградить Почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов главного специалиста – эксперта сектора реализации социальных гарантий территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по г. Дивногорску  Шкатову Марину Владимировну в связи с профессиональным праздником,  Днем социального работника.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов

image1.png